



Sopot, dnia 31 stycznia 2013 r.

WYJAŚNIENIA SIWZ

Dot. postępowania na dostawę sprzętu komputerowego, części i akcesoriów komputerowych dla Instytutu Oceanologii PAN w Sopocie (nr postępowania: IO/ZP/2/2013)

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na następujące pytania Wykonawców które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 30.01.2013 r. i w dniu 31.01.2013r.

Pytanie z dnia 30.01.2013r.

„Czy Zamawiający, w pakiecie XXI, dopuści urządzenie bez możliwości opcjonalnego wyposażenia w zszywacz, ale za to znacznie wydajniejsze (np. obciążenie 275 000 stron), lepszej jakości (np. rozdzielczość 1200 x 1200 dpi) oraz tańsze w eksploatacji (np. obsługa tonerów na ponad 30 000 stron) niż opisano?”

Odpowiedź

Zamawiający w „Opisie parametrów/właściwości” zawartym w Załączniku nr 2.21. do SIWZ zawarł jedynie minimalne parametry, jakie oferowany sprzęt powinien spełniać. Wykonawcy zawsze mają możliwość zaoferowania urządzeń o parametrach wyższych niż opisane (również wydajniejsze, o lepszej jakości oraz tańsze w eksploatacji). W celu zapewnienia możliwości wyboru oferty możliwie najtańszej oraz zapewnienia możliwie największej konkurencyjności postępowania, Zamawiający postanawia zrezygnować z zapisu „zszywacz opcjonalnie”.

W związku z powyższym Zamawiający, w pakiecie XXI, dopuści urządzenie bez możliwości opcjonalnego wyposażenia w zszywacz, ale za to znacznie wydajniejsze (np. obciążenie 275 000 stron), lepszej jakości (np. rozdzielczość 1200 x 1200 dpi) oraz tańsze w eksploatacji (np. obsługa tonerów na ponad 30 000 stron) niż opisano.

Pytania z dnia 31.01.2013r.

Pytanie nr 1

„Pakiet III – mobilna stacja robocza:

Opisywane przez specyfikację urządzenie nie jest na chwilę obecną dostępne w dystrybucji w wymaganej konfiguracji. Ograniczenie wymiarów oraz wagi uniemożliwia zastosowanie rozwiązania równoważnego. Czy Zamawiający dopuści notebook wyposażony w matrycę błyszczącą o rozdzielczości 1366 x 768 oraz spełniający pozostałe wymagania?”

Odpowiedź

Gabaryty urządzenia oraz rodzaj matrycy determinowane są przez warunki pracy urządzenia (pomieszczenie





na statku z oświetleniem jarzeniowym, przeciążenia działające na miejsce mocowania urządzenia), są one konieczne i niezależne od Zamawiającego i w związku z tym muszą zostać zachowane warunki określone w SIWZ.

Wymiary i waga przedstawione przez Zamawiającego są jedynie parametrami maksymalnymi, natomiast wskazane urządzenie jest jedynie przykładem sprzętu spełniającym powyższe wymagania. Jego dostępność nie ma wpływu na postępowanie. Wykonawcy mogą zaoferować dowolne urządzenie, dowolnego producenta, spełniające powyższe warunki.

Pytanie nr 2

„Pakiet IV oraz V – drukarka laserowa kolorowa:

Opisywane przez specyfikację urządzenie nie jest już dostępne i ma status wycofanego z dystrybucji. Czy Zamawiający dopuści jego następcę, który nie jest wyposażony w podajnik szczelinowy, obsługuje emulację języka HP Postscript 3 oraz spełnia pozostałe wymagania?”

Odpowiedź

Zamawiający w Pakiecie IV i V wskazał jedynie przykładowe urządzenie spełniające minimalne parametry wskazane przez Zamawiającego. Wykonawcy mogą zaoferować dowolne urządzenie, dowolnego producenta, spełniające warunki zawarte w SIWZ. Zamawiający oczekuje, że Wykonawcy będą składać oferty w oparciu o najlepsze i najnowocześniejsze urządzenia dostępne w chwili składania oferty na rynku.

Pytanie nr 3

„Pakiety VIII, XIII, XVI, XVII, XIX – monitor 24”:

Producent referencyjnego monitora w zeszłym roku zakończył promocję na 3-letnią gwarancję „zero martwych pikseli”; w chwili obecnej obejmuje ona okres 1 miesiąca od daty zakupu. Czy w związku z brakiem na rynku monitorów innych marek, pasujących do wymaganych parametrów, Zamawiający zmieni okres gwarancji „zero martwych pikseli” na 1 miesiąc lub proponuje inne urządzenie wzorcowe?”

Odpowiedź

Zamawiając, sporządzając specyfikację dla w/w pakietów nie kierował się konkretnym monitorem. Wskazany przez Zamawiającego sprzęt jest jedynie przykładowy. Wykonawcy mają dowolność w wyborze zarówno modelu jaki i producenta sprzętu jaki zaoferują.

Zamawiający wyjaśnia, iż sformułowanie „gwarancja 3 lata typu „zero pikseli”” została zawarta omyłkowo. Prawidłowy zapis powinien brzmieć „gwarancja 3 lata, gwarancja typu „zero pikseli”.

W związku z powyższym okres gwarancji „zero martwych pikseli” na 1 miesiąc spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w SIWZ

1. W załączniku nr 2.21. wykreśla się sformułowanie „zszywacz opcjonalnie”
2. W załącznikach 2.8, 2.13, 2.16, 2.17 i 2.19 w zakresie wymaganych parametrów technicznych dotyczących monitora zmienia się zapis „gwarancja 3 lata typu „zero martwych pikseli”” na „gwarancja 3 lata, gwarancja typu „zero martwych pikseli”



W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania ofert na **06.01.2013r. godz. 9:45.**

Otwarcie ofert nastąpi 06.01.2013r. o godz. 10:00.

NACZELNY INŻYNIER
[Signature]
mgr inż. Kazimierz Grosse

